Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que han de regir el contracte d'un servei d'assistència i acompanyament en la 
utilització de les plataformes de tramitació electròniques. 

TERCER. La despesa d’aquesta contractació per a l’any 2026, es fixa en la quantitat de 
SEIXANTA-SIS MIL SET-CENTS TRETZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS (66.713,06€), IVA inclòs, 
corresponent a la part proporcional prevista dels mesos de març a desembre de 2026, que 
es desglossa en l’import base de cinquanta-cinc mil cent trenta-quatre euros amb setanta-sis 
cèntims (55.134,76€), i en l’import d’IVA del 21% d’onze mil cinc-cents setanta-vuit euros 
amb trenta cèntims (11.578,30€), i s’haurà de realitzar la corresponent autorització de la 
despesa d’exercicis futurs pel període que es prevegi l’execució del contracte per a l’exercici 
2026 d’acord amb l’informe de la Interventora accidental de data 25 de novembre de 2025.